
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N° 1208.01/2024 
Processo Administrativo N° 1208.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 13/08/2024 08:06:45 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/10/2024 09:30:53 
LOTE 01 - MATERIAL ESPORTIVO, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS ej Item: 1 Unidade: UNID Marca: P.CAMPO Modelo: P.CAMPO 
Descrição: APITO, MATERIAL:PLASTICO, APLICAÇÃO:ESPORTE, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM DEDAL, COR PRETA, TIPO FOX. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 292,00 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: PUMP Modelo: PUMP 
Descrição: BOMBA, EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:TUBO DE POLICARBONATO, TIPO:BOMBA, USO:BOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HASTE DE ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO, T Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,30 

Valor Total: 466,00 Item: 3 Unidade: KIT Marca: POKER Modelo: POKER 
Descrição: CARTA() PARA ARBITRO, EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:PVC, TIPO:CARTAO, USO:ARBITRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 148,00 Item: 4 Unidade: UNID Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descrição: CONE, EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:PLASTICO, TIPO:CONE, USO:TREINAMENTO 
Quantidade: 220 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 946,00 
Item: 5 Unidade: UNID Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descrição: DISCO, EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:PVC, TIPO:DISCO DE DESLIZAMENTO, USO:TREINAMENTO ESPORTIVO, FITNESS OU REABILITAÇÃO, CARACTER1STICAS ADICIONAIS:PESO APROXIMADO: 100G, DIAMETRO:17,70 CM 
Quantidade: 220 Valor Unit.: 4,30 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 LAGUNA ESPORTE LIDA 055 52.307.066/0001-22 4.717,90 
2 D.E.A CALCADOS LTDA 003 52.331.094/0001-85 4.510,00 
3 D F DE S SILVA 052 04.599.190/0001-66 4.717,90 
4 SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 105 22.404.550/0001-09 4.717,90 
5 N.O.R.T.E COMERCIO LIDA 069 50.706.360/0001-81 4.717,90 
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 035 12.233.377/0001-70 4.717,90 
7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 128 25.066.930/0002-50 4.717,90 
8 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 148 01.961.000/0001-10 4.717,90 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE 007 19.448.062/0001-99 4.717,90 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 045 41.566.886/0001-12 4.230,00 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 

Valor Total: 946,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 
2.798,00 Sim 
2.898,00 

3.300,00 

3,57 Sim 
13,87 Sim 

4.617,00 39,91 Sim 

4.717,90 

4.717,90 

4.717,90 

4.717,90 

2,19 

0,00 

0,00 

0,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Oferta Final 
1.800,40 

Dif.(%) ME 

Sim 
2.250,00 24,9722 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

J 1 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/10/2024 09:30:53 
LOTE 02 - MATERIAL ESPORTIVO, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Basquete microfibra adulto 
Descrição: BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL:MICROFIBRA MATRIZADA, PESO CHEIA:600 A 650 G, CIRCUNFERENCIA:75 A 78 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL, TIPO USO:ADULTO 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 3.600,00 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Campo PU 
Descrição: BOLA DE FUTEBOL, MATERIAL:POLIURETANO, PESO CHEIA:410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA:68 A 70 CM, MODELO:FUTEBOL DE CAMPO 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 28.000,00 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Futsal PU 
Descrição: BOLA DE FUTSAL, MATERIAL:MICROFIBRA, PESO CHEIA:400 A 440 G, CIRCUNFERENCIA:62 A 64 CM, is k CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COSTURADA, 32 GOMOS E SELO DE QUALIDADE DA CBFSlip Quantidade: 800 Valor Unit.: 70,00 Vglor Total: 56.000,00 Item: 4 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: H1L 
Descrição: BOLA DE HANDEBOL, MATERIAL:POLIURETANO, PESO CHEIA:290 A 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERENCIA:50 A 52 CM, MODELO:MIRIM Quantidade: 70 Valor Unit.: 55,00 

Valor Total: 3.850,00 Item: 5 Unidade: UNID Mama: Dalebol Modelo: Volei adulto 
Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL:COURO, PESO CHEIA:260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:66 A 69 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAMARA INTERIOR DE BORRACHA 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 1.720,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS 019 52.755.750/0001-77 202.785,90 93.170,00 Sim 
2 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE 062 19.448.062/0001-99 202.785,90 99.470,00 6,76 Sim 
3 D.E.A CALCADOS LTDA 139 52.331.094/0001-85 201.530,00 118.800,00 19,43 Sim 
4 D F DE S SILVA 

5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E 
6 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 
7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
8 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 

147 04.599.190/0001-66 202.785,90 
049 14.163.479/0001-91 202.772,30 
075 01.961.000/0001-10 202.785,90 
103 50.706.360/0001-81 202.785,90 
020 42.376.992/0001-04 194.280,00 

9 SANDRINI ATACADO E VAREJO LTDA 106 15.776.219/0001-54 202.785,90 
10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 107 41.566.886/0001-12 184.800,00 
11 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 141 25.066.930/0002-50 202.785,90 
12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 
13 SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 

133 12.233.377/0001-70 202.785,90 
054 22.404.550/0001-09 202.785,90 

DESCLASSIFICADOS 

129.900,00 

142.907,20 

150.700,00 

182.200,00 

182.300,00 

9,34 

10,01 

5,45 

20,90 

0,05 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
182.607,00 0,17 Não 
184.800,00

194.100,00 

202.785,90

202.785,90 

1,20 Sim
5,03 Sim 
4,48 Sim
0,00 Sim 

Razão Social Num Documento 
LAGUNA ESPORTE LTDA 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
136 52.307.066/0001-22 202.785,90 78.945,00 , 

INABILITADOS 
Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/10/2024 09:30:53 
LOTE 03 - MATERIAL ESPORTIVO, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NEDEL Modelo: NEDEL 
Descrição: COLETE, MATERIAL:100% POLIÉSTER, MODELO:DUPLA FACE, COR:VARIADA, TAMANHO:M, USO:ESPORTIVO, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LOGOTIPO, ELÁSTICO INFERIOR E SEM BOLSO 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 7.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LAGUNA ESPORTE LIDA 051 52.307.066/0001-22 8.700,00 7.200,00 

, 

Sim 
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 061 41.566.886/0001-12 8.700,00 7.400,00 2,78 Sim 
3 D F DE S SILVA 015 04.599.190/0001-66 8.700,00 8.000,00 8,11 Sim 
4 D.E.A CALCADOS LTDA 018 52.331.094/0001-85 8.400,00 8.400,00 5,00 Sim 
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE 073 19.448.062/0001-99 8.700,00 8.700,00 3,57 Sim 

ID
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 010 25.066.930/0002-50 8.700,00 8.700,00 0,00 Sim 
7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 055 12.233.377/0001-70 8.700,00 8.700,00 0,00 Sim 
8 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 052 01.961.000/0001-10 8.700,00 8.700,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -02/10/2024 09:30:53 
LOTE 04- MATERIAL ESPORTIVO, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: klopf Modelo: klopf 
Descrição: PEBOLIM, EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:MADEIRA MACIÇA, TIPO:MgSA DE JOGO PEBOLIM, DIMENSÓES:COMPRIMENTO 1,36, LARGURA 0,78 ATURA 0,87 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BONECOS EM POLIPROPILENO,VAÕES PASSANTES EMBUT 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.270,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 D F DE S SILVA 031 04.599.190/0001-66 13.643,30 
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 113 25.066.930/0002-50 13.643,30 
3 D.E.A CALCADOS LIDA 105 52.331.094/0001-85 13.640,00 
4 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 100 01.961.000/0001-10 13.643,30 
5 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE 097 19.448.062/0001-99 13.643,30 
6 LAGUNA ESPORTE LIDA 072 52.307.066/0001-22 14.400,00 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 12.700,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 
12.700,00 Sim 

13.500,00 6,30 Sim 
13.640,00 1,04 Sim 

13.643,30 0,02 Sim 
13.643,30 

14.400,00 

0,00 Sim 
5,55 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 058 41.566.886/0001-12 13.000,00 10.500,00 

INABILITADOS 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/10/2024 09:30:53 
LOTE 05- MATERIAL ESPORTIVO, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 6V  3 de 7 



• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: gismar redes Modelo: gismar redes 
Descrição: REDE DE FUTSAL, REDE ESPORTE, MATERIAL:NAILON, APLICAÇÃO:FUTEBOL DE SALÃO, TAMANHO:OFICIAL 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 217,60 Valor Total: 4.352,00 
Item: 2 Unidade: PAR Marca: gismar redes Modelo: gismar redes 
Descrição: REDE PARA TRAVE DE CAMPO, REDE ESPORTE, MATERIAL:POLIETILENO, APLICAÇAO:FUTEBOL DE CAMPO, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MALHA 15 COM TRATAMENTO UV, MEDIDAS 7,5M X 2,5M, 2M. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 357,30 Valor Total: 5.359,50 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: gismar redes Modelo: gismar redes 
Descrição: REDOES, REDE PROTEÇÃO, MATERIAL:SEDA, TAMANHO FIO:N° 4, TAMANHO TRAMA:10 CM X 10 CM, 
COMPRIMENTO:20 M, LARGURA:10 M 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 425,85 Valor Total: 4.258,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

1 D F DE S SILVA 

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
3 LAGUNA ESPORTE LTDA 
4 SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE 133 

022 

051 

033 

5 D.E.A CALCADOS LTDA 058 

04.599.190/0001-66 

41.566.886/0001-12 

52.307.066/0001-22 

19.448.062/0001-99 

52.331.094/0001-85 

26.839,80 

25.000,00 

26.839,80 

26.839,80 

26.820,00 

13.970,00 

16.400,00 

16.775,00 

16.875,00 

19.800,00 

17,39 

2,29 

0,60

17,33 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 091 25.066.930/0002-50 26.839,80 
7 SABERES — SERVIÇOS, PROJETOS E 
8 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 

045 22.404.550/0001-09 26.839,80 
014 01.961.000/0001-10 26.839,80 

26.000,00 

26.100,00

26.839,80 

31,31 Sim 
0,38 SIM
2,83 Sim 

9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 052 50.706.360/0001-81 26.839,80 26.839,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/10/2024 09:30:53 
LOTE 06- MATERIAL BRINQUEDOS, COMFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: prime decor Modelo: prime decor 
Descrição: AMARELINHA TAPETE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: LONA, TIPO: AMARELINHA TAPETE PEDAGÓGICO, 
80X1,60. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,43 Valor Total: 2.071,50 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: bs toys Modelo: bs toys 
Descrição: BAMBOLÊ INFANTIL - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA ( BAMBOLÊ ), MATERIAL:PLÁSTICO, DIAMETRO:0,65 M, 
APLICAÇÃO:PRATICAS ESPORTIVAS E BRINACEIRAS, COR: VARIADA 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 940,00 
Item: 3 Unidade: PCT Marca: popiplac Modelo: popiplac 
Descrição: BANCADA DE FERRAMENTAS INFANTIL 45 PEÇAS 76,5 ALTURA ,46 KARGURA, 36 PROFUNDIDADE 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 156,73 Valor Total: 3.134,60 
Item: 4 Unidade: CONJ. Marca: melon band Modelo: melon band 
Descrição: BANDINHA RÍTMICA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL:METAL, MADEIRA, PLÁSTICO ABS, ALUMÍNIO, PVC, 
POLIË, TIPO:BANDINHA RÍTMICA, COR:VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPOSTO POR 20 INSTRUMENTOS 
MUSIC 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 790,00 Valor Total: 9.480,00 
Item: 5 Unidade: PCT Marca: luc toys Modelo: luc toys 
Descrição: BLOCO DE MONTAR DE CONSTRUÇÃO PLÁSTICO COM 1000 PEÇAS 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 135,38 Valor Total: 3.384,500 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 vJ 4 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 6 Unidade: PCT Marca: luc toys 
Descrição: BLOCO DE MONTAR PEDAGÓGICO COM BASE COM 1.000 PEÇAS. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 163,88 

Modelo: luc toys 

Valor Total: 4.916,40 
Item: 7 Unidade: PCT Marca: luc toys Modelo: luc toys 
Descrição: BLOCOS DE MONTAR EDUCATIVO, ENCAIXE GRANDE PACOTE COM 1000 PEÇAS, ENTRE AS PEÇAS ALGUMAS 
RODINHAS QUE POSSIBILITE A MONTAGEM DE CARRINHOS AVIÕES , ETC. TAMANHO DAS PEÇAS: BL0d0 2 PINOS 
1,2X2,5X2,1CM, BLOCO 8 PINOS 5,0X2,5X2,1CM. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 163,87 Valor Total: 6.554,80 
Item: 8 Unidade: UNID Marca: maxtech Modelo: maxtech 
Descrição: BOLA DE FUTEBOL PEQUENA - BOLA FUTEBOL, MATERIAL: COURO SINTÉTICO. TAMANHO 2 ,CIRCUFERENCIA 
43CM, APROXIMADA 15 CENT"METORS DE DIÁMETRO 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 21,38 Valor Total: 1.710,40 
Item: 9 Unidade: UNID Marca: brastoy Modelo: brastoy 
Descrição: BOLSA PASTA CRIATIVA PEDAGÓGICA ATIVIDADES APRENDIZADOS MONTESSORI E SENSORIAL E DIVERSO. 

i sh Quantidade: 20 Valor Unit.: 81,23 yalor Total: 1.624,60 
IIII Item: 10 Unidade: PCT Marca: skxnier Modelo: slomier 

Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO DE CONSTRUÇÃO MAGNÉTICO - 184 BRINQUEDOS EDUCATIVO DE CONSTRUÇÃO 
MAGNÉTICO. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 156,75 
Item: 11 Unidade: UNID Marca: c&c Modelo: ac 

Valor Total: 6.270,00 

Descrição: CENTOPEIA EM LONA COM 60 CM DE DIÂMETRO DE BOCA, CONTÉM 1 CENTOPÉIA COLORIDA COM 4 M DE 
COMPRIMENTO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 289,27 Valor Total: 5.785,40 
Item: 12 Unidade: CONJ Marca: om utilidades Modelo: om utilidades 
Descrição: CONJUNTO DE ANIMAIS DA SELVA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL:PLASTICO, TIPO:CONJUNTO ANIMAIS 
SELVA, 4X8CM, COM 24 PEÇAS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 41,30 ,Valor Total: 3.304,00 
Item: 13 Unidade: CONJ Marca: om utilidades Modelo: om utilidades 
Descrição: CONJUNTO DE ANIMAIS DA FAZENDA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO.CONJUNTO 
ANIMAIS FAZENDA, COM 28 PEÇAS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 35,63 Valor Total: 2.850,40 
Item: 14 Unidade: CONJ Marca: babe raffle 
Descrição: CONJUNTO DE CHOCALHOS COLORIDOS INTERATIVOS E PEÇAS. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,88 

Modelo: babe raffle 

Valor Total: 997,60 
Item: 15 Unidade: KIT Marca: mercotoys Modelo: mercotoys 

• Descrição: CUBO DIDÁTICO EDUCATIVO COM CAIXA DE ENCAIXE COM 18 PEÇAS DE ENCAIXE EM PLÁSTICO. 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 32,78 Valor Total: 819,50 
Item: 16 Unidade: UNID Marca: magc toys Modelo: magc toys 
Descrição: FOGÃO COZINHA MÁGICA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO:FOGÃO COZINHA MÁGICA, 
COM ARMÁRIO, FORNO COM TAMPA E ABRE E FECHA, GRELHA CONJUGADA, COMPRIMENTO: 49CM, LARGURA :19 CM 
ALTURA: 93,5CM. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 253,65 Valor Total: 3.804,75 
Item: 17 Unidade: UNID Marca: magc toys Modelo: magc toys 
Descrição: GELADEIRA DE BRINQUEDO DUPLEX COM 15 BRINQUEDOS, ALTURA/; 64CM LARGURA: 28CM. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 172,60 Valor Total: 2.589,00 
Item: 18 Unidade: KIT Marca: tateti Modelo: tateti 
Descrição: KIT COZINHA COM ACESSÓRIOS DE 6 XICARA, 6 PIRES 1 BULE, PANELAS, PRATOS, TALH6RES MATERIAL 
PLÁSTICO. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 74,10 Valor Total: 5.928,00 
Item: 19 Unidade: KIT Marca: bnd Modelo: bnd 
Descrição: KIT DE DINOSSAURO DE BORRACHA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO:KIT DINOSSAUROS, 
COMPONENTES:8 PEÇAS, 4X8CM 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 3.192,00 
Item: 20 Unidade: KIT Marca: zein 
Descrição: KIT DE MÉDICO (SERINGA, ÓCULOS, TESOURA, ESTETOSCOP10). 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 25,65 

Modelo: zein 

— Valor Total: 1.795,50 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 5 de 7 



Valor Total: 8.265,00 
Item: 30 Unidade: PCT Marca: sonho de criança Modelo: sonho de criança 
Descrição: QUEBRA CABEÇAS DE BLOCOS - MATERIAL PEDAGÓGICO, TIPO:BLOCOS QUEBRA-CABEÇA DE ENCAIXES 

0  EDUCATIVOS 10 PEÇAS ANIMAIS. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 39,64 Valor Total: 594,60 
Item: 31 Unidade: KIT Marca: novo seculo Modelo: novo seculo 
Descrição: RAQUETES DE VELCRO E BOLA ESPORTE INFANTIL - KIT 2 RAQUETES VELCRO E BOLA ESPORTE INFANTIL 
PAIS E FILHOS COR ROSA E VERDE. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 25,65 Valor Total: 1.026,00 
Item: 32 Unidade: PCT Marca: sonho de criança Modelo: sonho de criança 
Descrição: SACOLAO CRIATIVO ENGRENAGENS DIVERTIDAS PACOTE COM 550 PEÇAS. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 269,34 Valor Total: 4.040,10 
Item: 33 Unidade: UNID Marca: lis confecções Modelo: lis confecções 
Descrição: TAPETE CORINO - BRINQUEDO EM GERAL, TIPO:TAPETE CORINO SENTAR EM CIRCULO, COMPRIMENTO X 
LAGURA 45 CM X55 CM 
Quantidade: 12 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 21 Unidade: KIT Marca: megagym Modelo: megagym 
Descrição: KIT FUNCIONAL AGILIDADE - CONE, MATERIAL:PVC, ALTURA:4 CM, APLICAÇÃO:ATIVIDADE FÍSICA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONE, CHAPÉU CHINES, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 89,78 Valor Total: 1.346,70 
Item: 22 Unidade: KIT Marca: tateti Modelo: tateti 
Descrição: KIT MINI SALÃO DE BELEZA (SECADOR, PRANCHA, PENTE, ESCOVA, TESOURA). 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 65,20 Valor Total: 4.564,00 
Item: 23 Unidade: PCT Marca: luc toys Modelo: luc toys 
Descrição: LETRAS DO ALFABETO E NÚMEROS COM 1000 PEÇAS VOGAIS E CONSOANTES EM PLÁSTICO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,11 Valor Total: 1.382,20 
Item: 24 Unidade: UNID Marca: magc toys Modelo: magc toys 
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR LAVANDERIA EM PLÁSTICO COMRPIMENTO:49CM, LARGURA: 19CM, ALTURA: 50 CM COM 
PREGADORES, TORNEIRA, GAVETA ABRE E FECHA E ACESSÓRIOS. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 71,50 Valor Total: 715,00 di Item: 25 Unidade: UNID Marca: mercotoys Modelo: mercotoys

` 11F Descrição: MESA DIDÁTICA DE ESTIMULAÇÃO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL:PLASTICO, TIPO:MESA DIDÁTICA DE 
ESTIMULAÇÃO COM SIMULAÇÃO DE VÁRIAS FIGURAS, CORES E FORMATOS (40CMX28CMX7CM). 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 62,55 Valor Total: 1.251,00 
Item: 26 Unidade: CONJ Marca: zein Modelo: zein 
Descrição: MINI CARRINHOS COLORIDOS EM PLÁSTICO CONJUNTO COM 10 UNIDADES TAMANHO: 6,5X2,7CM. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,11 Valor Total: 484,40 
Item: 27 Unidade: PCT Marca: magc toys Modelo: magc toys 
Descrição: MINI MERCADINHO INFANTIL MAIS FEIRINHA MAIS CARRINHO COM 32 PEÇAS CAIXA REGISTRADORA, 
CALCULADORA, SCANNER, ACESSÓRIOS DE MERCADO, DINHEIRO FALSO, CAIXA ORIGINAL FRUTAS. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 179,55 Valor Total: 3.591,00 
Item: 28 Unidade: UNID Marca: ebneiro Modelo: ebnelro 
Descrição: MOLA MALUCA GRANDE COM PLÁSTICO RESISTENTE DIMENSÕES DO ITEM C X L X A35 X 20 X 20 
CENTÍMETROS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,84 Valor Total: 227,20 
Item: 29 Unidade: UNID Marca: vicaski Modelo: vicaski 
Descrição: PARAQUEDAS LÚDICO COOPERATIVO 4 METROS EM TECIDO NYLON. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 413,25 

Valor Unit.: 540,97 Valor Total: 6.491,64 
Item: 34 Unidade: UNID Marca: final decor Modelo: final decor 
Descrição: TAPETE PISTA DE CORRIDA EM LONA LAGURA 80CM X COMPROMENTO 1,60 M 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 95,35 Valor Total: 3.814,00 
Item: 35 Unidade: KIT Marca: ibel Modelo: ibel 
Descrição: TATAME, MATERIAL:E.V.A., COMPRIMENTO PLACA:50 CM, LARGURA PLACA:50 CM, ESPESURA PLACA:2 CM, 
QUANTIDADE PLACAS:10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BORDAS DENTADA PARA ENCAIXE, COR:VARIADA. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 139,50 Valor Total: 13.950,00 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 Li 
6 de 7 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 36 Unidade: UNID Marca: magc toys Modelo: magc toys 
Descrição: TRICICLO INFANTIL MOTOCA - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO:TRICICLO INFANTIL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ASSENTO ANATÓMICO, PARA CRIANÇAS ATÉ 20 KG. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 123,44 Valor Total: 3.703,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 D F DE S SILVA 081 04.599.190/0001-66 162.391,61 126.598,99 Sim 

2 C PINHEIRO DIAS ARMARINHO 082 01.961.000/0001-10 162.391,61 148.113,13 16,99 Sim 

3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 024 25.066.930/0002-50 162.382,61 155.800,00 5,19 Sim 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 078 41.566.886/0001-12 157.810,00 155.900,00 0,06 Sim 

5 GLOBAL COMERCIO DE VARIEDADES 090 42.376.992/0001-04 160.329,00 160.329,00 2,84 Sim 

6 LAGUNA ESPORTE LTDA 057 52.307.066/0001-22 193.102,50 193.102,50 20,44 Sim 

ge 7 FERRAZ COMÉRCIO DE BRINQUEDOS 046 35.940.241/0001-03 239.990,12 239.990,12 24,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AUT IDADE: AL ES LEITE DA SILVA NETO 

Gerado em: 02/10/2024 09:30:53 7 de 7 


